様式第１号（第５条関係）

平戸市飲食店衛生向上トイレ改修支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 平戸市長     様

申請者 住 所

                           氏 名        ㊞

                           連絡先

 平戸市飲食店衛生向上トイレ改修支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書

類を添えて下記のとおり申請します。

記

事業計画の概要

１ 店舗形態 □所有 □賃貸（使用貸借）

２ 店舗所在地

３ 店舗所有者

４ 負担区分
総 事 業 費 円 補助対象経費  円

市 補 助 金 円 自己負担額 円

５ 施工業者
住所

事業所名（代表者名）

６ 工期 着工 完了

 添付書類

（1）収支予算書（様式第３号）

（2）誓約書（様式第４号）

（3）承諾書（様式第５号）

（4）事業内容が分かる書類（図面、工事請負契約書、見積書、カタログ等）の写し

（5）工事施工前の状況がわかる写真等

（6）市税等の滞納がないことを証明する書類

（7）補助対象者が市外にて納税を行っている場合は前号と同様の書類

（8）営業許可証の写し

（9）その他市長が必要と認める書類